Desta feita, opina-se pela adoção do regime de execução INTEGRADA para a 

consecução do presente objeto, nos termos do art. 6º, inciso XXXII, da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

8. ESTIMATIVA DO VALOR2 

O valor estimado para a contratação é de R$ 32.189.145,98 (trinta e dois milhões 

cento e oitenta e nove mil cento e quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos) 

conforme análise preliminar realizada, levando-se em consideração que a obra totaliza, 

aproximadamente 29.244,75m².  

O valor foi calculado com base em orçamento sintético e informações 

disponíveis até o momento, considerando as especificidades do objeto contratado e as